МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД

«КРИМСЬКА ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА»

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ

«КРЫМКА МЕКТЕБИ»

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

296154, Российская Федерация,

Джанкойский район, с. Крымка, ул.

Бобылева, 23

е-mail: school_djankoysiy-

rayon08@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

       От 11.12. 2023 года                             с. Крымка                                     №304

  Об организации и проведении апробации

ГИА по математике и русскому языку

в 9, 11 классах

 Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта

администрации Джанкойского района №462 от 11.12.2023 г. «Об организации и

проведении апробации ГИА по математике и русскому языку  в 9, 11 классах

муниципальных общеобразовательных учреждений  Джанкойского района в 2023-2024

учебном году», с целью выявления качества  подготовки выпускников 9, 11 классов к

государственной итоговой аттестации по математике и русскому языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение апробации ГИА в форме ОГЭ по математике и

русскому языку в  9 классе и апробации ГИА в форме ЕГЭ по математике (базовый и

профильный уровень) и русскому языку в 11 классе (Приложение 1).

2. Ответственной за проведение ГИА Абдулхаировой А.У.:

2.1. Обеспечить готовность и безопасные условия проведения апробации с

соблюдением всех необходимых мер эпидемиологической  и антитеррористической

безопасности.

3.4. Назначить организаторами в аудитории

Заместителя директора по ВР –Аблитарову Э.Р.

Педагога-организатора –Куртмалаеву Э.Д.

3.5. Организовать проверку работ учащихся 9, 11 классов учителями русского

языка Джелиловой Э.У., Жека Н.А. и учителя математики Масленникова Е.А.

3.6. Обеспечить техническую поддержку проведения апробации ГИА в

соответствии с установленными требованиями.

3.7. Отчет о проведении апробации предоставить начальнику информационно-

методического отдела МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных

учреждений и учреждений культуры» управления образования, молодежи и спорта

администрации Джанкойского района Данилевич В.И. до 25.12.2023г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                        Л.Н. Четвернина

С приказом ознакомлены:

______ _______________А.У. Абдулхаирова

______ _______________Э.Р. Аблитарова

______ _______________Э.У. Джелилова

______ _______________Н.А.Жека

______ _______________Е.А. Масленников

______ _______________Э.Д. Куртмалаева

Приложение №1

к приказу от 11.12.2023 г.№304

ГРАФИК

проведение ГИА в форме ОГЭ по математике и русскому языку в  9 классе и ГИА в форме

ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровень) и русскому языку

 в 11 классе

№

п/п

9 кл. 11кл.

1. 18.12.2023- математика  18.12.2023- математика

2. 20.12.2023- русский язык 20.12.2023- русский язык